UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MẦM NON DƯƠNG XÁ
Số:      /TB-MNDX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Xá, ngày 06 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Tuyển sinh mầm non năm học 2021- 2022
Căn cứ công văn số 79/GD&ĐT ngày 18/4/2022 của Phòng GDĐT Gia Lâm về Hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số   /KH- MNDX ngày 04 tháng 5 năm 2022 của Trường mầm non Dương Xá về công tác tuyển sinh năm học 2022- 2023;
Ban tuyển sinh trường mầm non Dương Xá thông báo để cha mẹ học sinh được biết về công tác tuyển sinh của nhà trường năm học 2022- 2023 như sau:
1. Chỉ tiêu tuyển mới: 200 trẻ

+ Năm 2020: 66 trẻ

+ Năm 2019: 80 trẻ

+ Năm 2018: 44 trẻ

+ Năm 2017: 10 trẻ
2. Địa bàn tuyển sinh

+ Khu 1 (Thôn Dương Đanh): Các cháu lứa tuổi mẫu giáo + nhà trẻ của Thôn Yên Bình, thôn Dương Đanh và Tổ dân phố Chăn Nuôi, thôn Dương Đình.

+ Khu 2 ( Thôn Dương Đá): Các cháu lứa tuổi mẫu giáo + nhà trẻ của Thôn Dương Đá, thôn Dương Đanh, thôn Thuận Quang, thôn Thuận Tiến, Tổ dân phố Đường 5, Z176, K612, Nội Thương, thôn Dương Đình.

3. Thời gian tuyển sinh:

+ Các cháu Mẫu giáo lớn sinh năm 2017 tuyển sinh trực tuyến qua mạng          từ ngày 04/7-06/7/2022. Tại nhà riêng của CMHS hoặc tại MN Dương Xá.
+ Từ Ngày 13/7-18/7/2022 Tuyển sinh trực tiếp vào trường mầm non Dương Xá Sáng : 7h30 ( 11h00, Chiều : 14h00-16h30
.
- Hồ sơ tuyển sinh:

+ Đơn xin học( mẫu của trường)

+ Bản sao giấy khai sinh có dấu đỏ ( Kèm theo bản chính để đối chiếu)

+ Bản phô tô sổ hộ khẩu (Kèm theo bản chính để đối chiếu)

* Quy trình nhập tuyển sinh trực tuyến (đối với trẻ 5 tuổi):

Bước 1:

- Truy cập trang WEB : http://tsdaucap.hanoi.gov.vn
- Từ Trang Chủ, Công Dân chọn Các Loại Dịch Vụ để bắt đầu.

- Chọn mục : Đăng kí tuyển sinh

Bước 2: Chọn loại đăng kí tuyển sinh
- CMHS chọn loại đăng kí tuyển sinh trẻ 5 tuổi vào các trường mầm non, (trẻ lớp 1 vào các trường tiểu học) năm học 2020 - 2021 để mở biểu mẫu điền thông tin đăng kí.
Bước 3: Đăng kí tuyển sinh
- Điền thông tin vào biểu mẫu trực tuyến. Những trường thông tin có dấu * là bắt buộc nhập.
Bước 4: Xác nhận thông tin đăng kí tuyển sinh trực tuyến
Sau khi kiểm tra thông tin chính xác, CMHS nhập Mã xác nhận và nhấn vào nút Gửi thông tin để xác nhận đăng kí tuyển sinh trực tuyến.

Bước 5: Đăng ký thành công:

Sau khi CMHS gửi thông tin xác nhận đăng ký tuyển sinh trực tuyến, hệ thống sẽ thông báo ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH THÀNH CÔNG và Mã hồ sơ đăng ký của học sinh, CMHS nhấn nút Hoàn tất để hệ thống kết thúc và gửi thông tin vào hòm thư điện tử (email) liên hệ.

CMHS có thể vào hòm thư điện tử để kiểm tra thông tin đăng ký tuyển tính thành công và thông tin xác nhận trúng tuyển của hệ thống.
* Số điện thoại trực tuyển sinh:

- Hiệu trưởng:        Nguyễn Thị Hà: 0367.153.056.
- Phó Hiệu trưởng: Nguyễn Thị Hồng: 0975.195.675.
- Văn Thư            : Trương Thị Hồng Như: 0976.018.011.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;
       để báo cáo

- UBND xã;

- Hội đồng tuyển sinh;
- Các thôn, tổ dân phố;

- Lưu: VT./.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Hà